Pancarte de la fin tlti xu' s., n" 8, G. 2986. 

« 1 

Vers 1160. 

Abandon par El^rard I Vdu Puiset, vicomte de Chartres, 
des droits qu'il avait sur une maison nouvellement 
construite près du chemin qui conduit au moulin 
Lehhnc. 

D E VIA MOLENDINI DE P R A T O . 

Ego Ebrardus de Puteolo, vicecomes Carnotensis, 
facio notum presentibus et futuris, pro salute mea et 
Dei amore, domum quam fecere super aquam ad opus 
suum, juxta viam molendini do Prato, que ducit in 
prata, leprosis de Bello Loco me dedisse ot in elomosi-
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nam concessisse. Quod, ut a posteris confringi non possit, 
sigilli niei auctoritate jussi confirmari. Testibus istis,: 
GauMdo de Clicsneo, Odone de Alumna, Britello do 
Gurdeis et aliis. 

Cart. noir, p. 38. 
Cart. rouge, p. 40.-

Vers 1160. 

Conlirumtion par Ehrard du Puiset de la donation de 

divers biens sis au Coudray, faite par Thomas, son 

vassal. 

DE T E R R A ET VIRGULTO ET VINEA DE COLDREIO. 

Ego Evrardus de Puteolo notum facio pi-esentibus et 
fiituris quod domum et virgulttim et vineam et terram, 
sicut Thomas de Colcb.'oio, pro Menardo fllio suc, leprosis 
de Bello Loco prebuit, coilcedo prehennitor possidendum 
salve jure meo, scilicet censu in domo et virgulto et' 
terra, terciolo in vinea et omnimoda justicia, excepta 
tallia quam ego Evrardus predictis leprosis liberam et 
absolutam quitavi. Quod ut ratum sit, sigilli mei 
impressione munivi. Testibus istis : Odone de Alumna, 
Gaufrido de Chesnoi, Guillermo de Cliesnoi, Guarino 
camerario, Radtilfo capellano, Ernulpho canonico, Matheo 
clerico, Duceto Carnotensi, Carauno Jtigieor et aliis. 

Cart. noir, p. 45. 

« S 

Vers 1160. — BEARUEU. — GOURDEZ. 

Vente d'une terre située près le puits de Banville par 

Jean le Berruyer, et confirmation de ladite vente par 

Ehrard du Puiset. 

D E T E R R A QUE EST .IUXTA PUTEUM BUIS VILLE. 

Quoniam r erum noticiam plerumque dampnosa confun-
dit oblivio, ad noticiam tam fntm-orum quani presentiuiiî 
litteris commendaro decrevimus quod Johannes Berrue-
rius, et Borjota soror ejus, et Haoisa et Helena cognate 
ejus, terram que fuit Engerrandi et Aucberii, que juxta 
puteum Bunville jacet, fratribus Belli Loci XVI I libras 
et X solidos vcndidcrunt. Hanc enim vendicionom, in 

capitulo Belli Loci, multis tam clericis quamlaicis astan-
tibus, isti qui de genere suo erant concesserunt : Petrus 
nepos Johannis Berruerii et Ligerius cognatus ejus et 
fllii ipsius et fllio, Martinus, Fulcaudus, Odo, Gauterius, 
Amiota, Hersondis, et uxor Johannis Berruerii Hersendis 
et filia ejus Helena, et Ligerius de Gilleinvilla et ejus 
fllii et filie, Bernardus, Girardus, Gauterius, Laurentia, 
Emelina, et David de Gilleinvilla et fllii ejus et filie, 
Aubertus, Gaufridus, Isabel, Rohes, et Hemensendis et 
Haois cognate Johannis Berruerii, et Ermensendis, uxor 
Augis de Puteolo, et fllii ejus et fllie. Ego enim Ebraldus, 
vicecomes, de Puteolo, hanc venditioneni supradictam 
guarandiare manucepi, et ut hoc ratum et immobile 
permaneat, sigilli mei karactere confli-mare volui. 
Isti sunt testes qui affuerunt ante vicecomitem apud 
Gorzeias : Raginaudus miles de Rouroio, Gaudinus miles 
Aurelianis, Brunus miles, Britellus famulus vicecomitis, 
Ebrardus ; ex parte inflrmorum : iVIartinus famulus 
prioris, Joscelinus de Vindocino, Rogerius carpentarius, 
Fulcherius granetarius, Roscelinus quocus, Johannes 
pelliparius, Ligerius sutor, Radulfus cribrator, Johannes 
quoquus. 

Orig. en parch., G. 3017. 
Cart. noir, p. 229. 

1163, 3 mai. — CHARTRES. 

(Confirmation par le pape Alexandre III de tous les 

Mens de la Léproserie. 

Alexander, episcopus, servus servorum Dei, dilectis 
filiis pauperibus Christi leprosis in Bello Loco in unum 
habitantibus, in perpetuum. Sacre Scripture attestatione 
didicimus quoniam quem diligit Dominus corripit, 
flagellat autem omnem filium quem recipit, et quoniam 
taliter flagellatis regnum celorum est paratum, ratio et 
humane conditionis humilitas persuadet ut leprosis, a 
castris siquidem separatis, qui, tolerantie virtute muniti, 
parentum et amicorum suormn domestica et dulci coha-
bitatione privati, corporales angustias et obprobria 
secularia, sub spe eterni premii, temporaliter sustinent, 
solatia ministremus. Ea propter, in Domino fllii, quieti 
et utilitati vestre paterna sollicitudine providentes,. 
vestris justis postulationibus clementer amiuimus, et 
predecessorum nostrorum felicis memorie Innocentii et 
Eugenii, Romanorum pontiflcmn, vestigiis inherentes, 
locum vestrum cum omnibus ad ipsum pertinentibus 
sub beati Pétri et nostra protectione suscipimus et pre-
sentis sci'ipti privilégié communimus, statuentes ut 
quascumque possessiones, quecumque bona in presen-
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tiarum juste et légitimé possidetis, aut in futurum, 
concessione pontiflcum, largitione regum, liberalitate 
principum, oblatione fîdelium sou aliis justis modis, 
prestante Domino, poteritis adipisci, Arma vobis et 
illibata permaneant, in quibus hec propriis duximus 
exprimonda vocabulis : eccJesiam videlicet et decimam 
de Loovilla, ex concessione venerabilis fratris nostri 
Ivonis, bone memorie Carnotensis episcopi, vobis attri-
butam; et centum solides carnotensis monete quos 
dilectus fliius noster Theobaldus, illustris Blesensium 
comes, per singulos annos vobis concessit a magistro 
pelliciaro porcipiendos ; medietatem quoque prebende 
Beate Marie Carnotensis a vonerabili fratre nostro 
Gaufrido, Carnotensi opiscopo, pauperum et religionis 
amatore, vobis, donationis intuitu, oblatam ; in Bonvilla 
undecim solidos CEirnotensis monete et vinginti duo 
sextaria avene ex dono Ansoldi filii Godescàlli ; et unum 
sextarium annone ex dono Goslini de Leugis per singulos 
sedccim dies in molendinis suis ; terram duarum carru-
carum ad Curvam Villam, et terram duarum carrucarum 
ad Hogeri Villam, et duas domos libéras, et pratum, ex 
dono Ivonis de Curva Villa ; decem libras rothomagensis 
monete per singulos annos ex dono Henrici bono memo-
rie rogis Anglorum ; decimam unius molendini ex dono 
Guidonis de Morcirvilla ; partem etiam decime in Hogeri 
Villa ex dono Willelmi abbatis Majoris Monasterii; 
Carnoti, decimam furni ex dono Ursionis. Nichilominus 
quoque confirmamus vobis duodecim agripennos terre 
apudNosment, et totam villam, et decem et octo denarios 
pro censu, ex dono Guarini de Cbirai, et modium vini 
per unum quemque annum ex dono Gaufridi Otranni in 
prelo suo ; ex dono comitis Theobaldi mediam partem 
clamationis vini do Provinis; ex dono illustris régis 
Francorum triginta solidos Stampis, duos modios 
annone in furno suo de Dorden, modium frumenti in 
granchia sua de Dorden ; grangiam Doesville et quic-
quid ibi possidetis de elemosina Fulconis de Groslu ; 
sexaginta solidos quos Simon, comes Ebroicarum, in 
elemosina, vobis concessit apud Esparlon, virgultum de 
Hosdenc et modium salis ; quinque 
millia allectium annuatim que Galleranus, comes 
Mellenti, vobis concessit; duo millia que Robertus de 
Novo Burgo vobis concessit; unum modium quem 
Willcmius de Tebovilla vobis concessit prima hebdomada 
Quadragesime ad Pontem Audomarum vobis tradendum ; 
unum modium frumenti quem Philippus Bi'itto in sua 
grangia de Galardone vobis concessit et duos modios 
vini in suis tcrciolis ; ecclesiam de Oinvilla et decimam 
de Scchervilla ex dono Carnotensis viccdomini ; decimam 
vini et duas partes minutarum decimarum apud Bcrvil-
lam ; decimam quam Britollus de Alnidello pro fratre 
suo vobis concessit ; imum modium annone ex dono 
Rcginaldi infirmi de Garenceriis, et alium modium ex 
dono Gauteri, fratris ejus, in décima, sua Allainville ; 
unum modium annone ex dono Johannis de Berou ;